[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
        ГЛАВА   ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  октября 2014г.                                               № 228 - пг                                       п. Эгвекинот
Об опубликовании сведений реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства- получателей поддержки

в Иультинском муниципальном районе

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 года № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», постановления Главы Иультинского муниципального района от 14 августа 2009 года №74 «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки в Иультинском муниципальном районе», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа (Михно Е. И.) - уполномоченному органу и ответственному исполнителю по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа – опубликовать сведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки в Иультинском муниципальном районе на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа (Михно Е. И.)

                                                                                                             А. Г. МАКСИМОВ
Приложение

к постановлению Главы
Иультинского муниципального района

от 20  октября 2014г. № 228 -пг

Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки

Управления финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа

(наименование органа, предоставившего поддержку)

	Номер реестро​вой записи и дата вклю​чения сведений в реестр
	Осно​вание для вклю​чения (исклю​чения) сведений в реестр
	Сведе​ния о субъекте малого и сред​него предпри​нима​тель​ства – полу​чателе поддер​жки
	Сведе​ния о пре​достав​лен​ной под​держ​ке
	Инфор​мация о нару​шении порядка и усло​вий пре​дос​тав​ле​ния под​держ​ки (если име​ется), в том числе о неце​левом исполь​зова​нии средств под​держ​ки

	наиме​нова​ние юриди​чес​кого лица или фами​лия, имя и отчес​тво (если име​ется) инди​виду​аль​ного пред​при​нима​теля
	почто​вый адрес (место нахож​дения) посто​янно дейст​вую​щего испол​нитель​ного органа юри​дичес​кого лица или место житель​ства инди​виду​аль​ного пред​прини​мателя – полу​чателя под​дер​жки
	основ​ной госу​дарствен​ный регистра​цион​ный номер записи о госу​дарствен​ной регист​рации юри​дичес​кого лица (ОГРН) или инди​видуаль​ного пред​прини​мателя (ОГРНИП)
	иден​тифи​кацион​ный номер нало​гопла​тель​щика
	вид поддерж​ки
	форма поддерж​ки
	размер поддерж​ки
	срок ока​зания под​держ​ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	1/21.02.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 21.01.2013г. №2-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение в п. Эгвекинот по ул. Комсомольской, 8
	Площадь помещения – 52м2 по ставке арендной платы 1м2 равной 83 руб. 35 коп. в месяц без учета НДС
	5 лет

	3/15.03.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 15.03.2013г. №68-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в безвозмездное пользование муниципального имущества – здание склада №10 в п. Эгвекинот по ул. Прокунина, территория верхней базы
	Площадь помещения – 820,6м2 для хранения продовольствия по обеспечению населения Иультинского муниципального района социально значимыми продуктами питания
	неопределенный

	4/29.03.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 29.03.2013г. №82-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение (пом.III) в с. Амгуэма по ул. Северной, 20
	Площадь помещения – 108,6м2 по ставке арендной платы 1м2 равной 9 руб. 53 коп. в месяц без учета НДС
	5 лет

	5/14.05.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 14.05.2013г. №119-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение I, в п. Эгвекинот, по ул. Ленина, д.21
	Площадь помещения – 44,9м2 по ставке арендной платы 1м2 равной 93 руб. 08 коп. в месяц без учета НДС
	5 лет

	6/14.05.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 14.05.2013г. №120-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое здание, в с. Нутепельмен, по ул. Валянай, д.8
	Площадь помещения – 51,5м2 по ставке арендной платы 1м2 равной 9 руб. 53 коп. в месяц без учета НДС
	10 лет

	7/21.10.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 21.10.2013г. №228-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «ЧукотЖилСервис-Эгвекинот»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.18

	1088709000445
	8704004366
	имущественная
	Передача в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилое помещение, административного здания в п. Эгвекинот, по ул. Ленина, д.18
	Площадь помещения – 31,1 м2 для размещения офиса
	11 месяцев

	8/12.02.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 12.02.2014г. №26-пг
	Индивидуальный предприниматель Андросов Владимир Иванович
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д.3, кв.14
	314870902800015
	870400391429
	имущественная
	Передача в безвозмездное пользование муниципального имущества – здание сапожной мастерской в п. Эгвекинот, по ул. Прокунина, д.10
	Площадь – 54,3 м2 для оказания услуг населению по ремонту обуви
	5 лет

	10/04.03.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 04.03.2014г. №41-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в аренду муниципального имущества – нежилое помещение, в п. Эгвекинот, по ул. Ленина, д.21, кв.35
	Площадь помещения – 43,7м2, величина ежемесячной арендной платы за арендуемую площадь -  5000 руб. 00 коп. в месяц без учета НДС
	11 месяцев с пролонгацией

	11/04.03.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 04.03.2014г. №43-пг
	Индивидуальный предприниматель Андросов Владимир Иванович
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Набережная, д.3, кв.14
	314870902800015
	870400391429
	имущественная
	Передача в безвозмездное пользование муниципального имущества – оборудование в п. Эгвекинот, по ул. Прокунина, д.10
	Балансовая стоимость – 53000,00 руб. для оказания услуг населению по ремонту обуви
	5 лет

	12/21.03.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 21.03.2014г. №58-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение I, в с. Конергино, по ул. Ленина, д.12/1
	Площадь помещения – 189,8 м2, величина ежемесячной арендной платы за арендуемую площадь -  1800 руб. 00 коп. в месяц без учета НДС
	10 лет

	13/09.04.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 09.04.2014г. №73-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Залив Креста»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.22, кв.3

	1078709001106
	8704004260
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение, в здании банно-прачечного комбината в с. Рыркайпий, по ул. Строительная, д.5а
	Площадь помещения – 247,1 м2, величина ежемесячной арендной платы за арендуемую площадь -  2200 руб. 00 коп. в месяц без учета НДС
	11 месяцев с пролонгацией

	14/06.10.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 06.10.2014г. №200-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Норд»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.20, кв.19

	1068709009313
	8704004126
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение II, в с. Амгуэма, по ул. Северная, д.20
	Площадь помещения – 73,2 м2, величина ежемесячной арендной платы за арендуемую площадь -  915 руб. 00 коп. в месяц без учета НДС
	10 лет

	II. Субъекты среднего предпринимательства

	III. Микропредприятия

	2/21.02.2013г.
	Постановление Главы ИМР от 11.02.2013г. №29-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Светлана»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Комсомольская, д.8

	1068709008500
	8704004119
	имущественная
	Передача в долгосрочную аренду муниципального имущества – нежилое помещение по ул. Комсомольской, 8
	Площадь помещения – 107,3м2 по ставке арендной платы 1м2 равной 83 руб. 35 коп. в месяц без учета НДС
	5 лет

	9/14.02.2014г.
	Постановление Главы ИМР от 14.02.2014г. №28-пг
	Общество с ограниченно ответственностью «Хлебный Дар»
	689202, Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.20, кв.23

	1118709001300
	8704004704
	имущественная
	Передача в аренду муниципального имущества – мобильное здание «Минипекарня» в с. Ванкарем
	Площадь – 33,64м2, величина месячной арендной платы за арендуемую площадь - 300 руб. 00 коп. в месяц без учета НДС
	11 месяцев с пролонгацией